2
2

[image: image1.emf]

Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

Совет депутатов Большевишерского городского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в Решение Совета депутатов Большевишерского городского поселения Новгородской области от 26.09.2024 № 148«Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Большевишерского городского поселения

Принято Советом депутатов Большевишерского городского поселения   30 января 2025 года.
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Новгородской области от 25.12.2007 № 240-ОЗ «О некоторых вопросах правового регулирования муниципальной службы в Новгородской области», руководствуясь Уставом Большевишерского городского поселения Маловишерского муниципального района Новгородской области,

Совет депутатов Большевишерского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Решение Совета депутатов Большевишерского городского поселения Новгородской области от 26.09.2024 № 148 «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Большевишерского городского поселения» (далее – Решение):

1.1.изложить в новой редакции пп.1 п. 11 Решения:

«личное заявление и анкету, предусмотренную статьей 15.2 Федерального закона от 02.03.2007 № 25»

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Большевишерский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Большевишерского городского поселения в сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов

 Н.В. Фомина

Глава поселения

 Т.А Китаева

30 01 2025 год

№ 175
п. Большая Вишера